
/Styrelsen
Info om  föreningen finns också på www.sjotungan.se

På inrådan av föreningens ekonomiska förvaltare kommer avgiften att höjas 5% från och  
med 2024-04-01. Detta görs för att möta kostnadshöjningar i leverantörsledet (t.ex. så har 
fjärrvärmepriset ökat 17%), finansieringen (bundna lån som ska läggas om under året) och för att 
ytterligare stärka föreningens kassa inför framtida investeringar. 
Vi i styrelsen bor själva i föreningen och vill givetvis inte ha högre avgifter än vad som behövs, och vi 
beklagar det här beskedet i redan tuffa ekonomiska tider. Avgiften måste emellertid vara tillräcklig för 
att hantera föreningens löpande kostnader samt behov av sparande. Vi ser kontinuerligt över alla 
kostnader, konkurrensutsätter våra leverantörer, upphandlar alla våra lån och genomför  
kostnadsbesparingar där det går. 

Styrelsen beklagar innerligt de fortsatta problemen med matavfallsinsamlingen. Vi är givetvis inte alls 
nöjda med situationen och vi är i daglig dialog med kommunen och leverantören för att få till en 
permanent lösning. Kärlen är reklamerade till leverantören och vi hoppas på en permanent lösning 
inom kort. Vi tackar för ert tålamod och er förståelse.

Matavfall

Den digitala lösningen för cykelmärkningen har valts för att den resulterar i en markant 
kostnadsbesparing för föreningen jämfört med tidigare års manuella hantering. Vi förstår att det är en 
viss förändring jämfört med hur det hanterats historiskt, men vi är övertygade om att det här är den 
långsiktigt bästa lösningen. Man är varmt välkommen att vända sig till antingen Cykelrum.se eller 
Felanmälan om man behöver hjälp.

Cykelrum.se

Från och med nu kommer minst en projektledare för stambytet att delta på alla Måndagsträffar,  
dit man är mer än välkommen att besöka om man har frågor eller funderingar. 

Stambytet – träffa projektledningen på måndagsträffen

Avgiftshöjning 5%

Låt portinformationen sitta kvar. Då kan även dina grannar läsa den. 
Vill du ha ett eget exemplar så går det att skriva ut via hemsidan.
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